22 Universitas Islam Negeri Ar-raniry and Banda Aceh, “Konsep Khalifah Dalam Al- Qur’an (Kajian Ayat 30 Surat Al-

Baqarah Dan Ayat 26 Surat Shaad),” Jurnal Ilmiah Al Mu’ashirah 19, no. 1 (2022): 20–31.
23 Amrin Borotan, “Amrin Borotan – Konsep Al-Qawamah Dalam Surat An- Nisaa’ Ayat 43 Dalam Perspektif Muh.

Abduh 1266- 1323H/1849-1905M) Amrin,” Jurnal Hukumah: Jurnal Hukum Islam 5, no. 2 (2022): 63–80,

https://ojs.staituankutambusai.ac.id/index.php/HUKUMAH/article/view/377/252.

Jurnal Al-Qolamuna: Jurnal Komunikasi dan Penyiaran Islam Vol. 2. No. 4. Oktober 2025

e-ISSN: 3062-8377 Hal: 464-476